
Strana 1 
 

MŠ U KŘEMÍLKA DUBÍ 2, ROKOSOVSKÉHO 236 

 

KŘEMÍLKOVINY 
4. 12/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČERTOVSKÁ BESÍDKA VE 
SPOLUPRÁCI S FAST AGENCY VE 
VYSOKÉM DOMĚ

 

Dne 8.122023 jsme si  ve spolupráci s agenturou Fast Agency, připravili pro 

rodiče  ,,VÁNOČNÍ BESÍDKU“. Děti zatančily, zazpívaly a přednesly 

básničky vše ve vánočním či čertovském duchu. Nechyběl ani taneček a 

soutěžení  společně s rodiči. Na závěr nás navštívil i Mikuláš a anděl,kteří 

rozdali dětem nadíku. Za sladké odměny patří velké DÍKY i našim rodičům. 

  

  

 

 

 



12/2023 KŘEMÍLKOVINY  

 

Strana 2 
 

 

DIVADLO M – MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

 
Dne 5.12. nás ve školce navštívila 

Mikulášská družina ve společnosti 
čertů a anděla. 

Děti jim nebojácně zazpívaly a 
přednesly básně, za které si vysloužily 
nadílku ve formě sladkostí. Na závěr 

si společně zazpívali ,,Vánoce, vánoce 
přicházejí … “ 

  

 

 

 

 

 

 



 KŘEMÍLKOVINY 12/2023 

 

Strana 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

VÝLET DO MUZEA 
ČERTŮ ÚŠTĚK 
V letošním mikulášském čase jsme se s 
odvážnými dětmi vypravili dopoledne na 
výlet do Muzea čertů. Muzeum se nachází 
v městečku Úštěk v Pikartské věži a 
místním sklepení. Děti si za doprovodu 
pekelníků prohlédly sochy a figurky čertů 
a pohyblivým „Peklem“. Vyzkoušely si také 
různá pekelná zařízení a čertí pomůcky. 
Ve sklepech se setkaly i se samotným 
Luciferem a zdejších pekelníků se vůbec 
nebály. Čertí dobrodružství a cestu 
autobusem zvládly na jedničku.            



12/2023 KŘEMÍLKOVINY  

 

Strana 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  JEŽÍŠEK PŘILÉTL I K 
NÁM DO ŠKOLKY 

Dne 14.12. přilétl do školky Ježíšek, který nám 
nadělil nové hračky a hry pro děti. Děti se 

pustily do rozbalování nových hraček a her. 
V 1. třídě měly úspěch magnetické stavebnice, 

jídelní židlička pro panenky a stavebnice 
,,KVĚTINOVÁ ZAHRADA“. V 2. třídě Ježíšek 

nadělil nářadí či magnetickou kuličkovou 
dráhu a spoustu dalších dárků. Dětská radost 

byla vidět. 



 KŘEMÍLKOVINY 12/2023 

 

Strana 5 
 

 

  
O DVANÁCTI 

MĚSÍČKÁCH – DĚTI 
ZE ZŠ DUBÍ 2 

Dne 12.12. nás ve školce navštívili žáci 
ze 4. třídy ze ZŠ DUBÍ 2, s hudební 
pohádkou „O DVANÁCTI 
MĚSÍČKÁCH“.  

 



12/2023 KŘEMÍLKOVINY  

 

Strana 6 
 

 

ADVENTNÍ ČAS  

 
Děti z druhé třídy si připravily taneček a pásmo písní a básní a navštívily domovy pro seniory a také 
kulturní zařízeni v Pozorce, kde vystupovaly pro dubské důchodce. Bylo to krásné zpestření 
adventního času jak pro klienty domů pro seniory tak i pro naše děti. Děti jim donesly malý dáreček, 
který s pomocí paní učitelek  vyrobily u nás v mateřské škole. Za svá vystoupení dostaly vždy sladkou 
odměnu. 

 

  



 KŘEMÍLKOVINY 12/2023 

 

Strana 7 
 

 

 

 

 

PEČENÍ PERNÍČKŮ 
V MATEŘSKÉ ŠKOLE 
 

K adventnímu času neodmyslitelně patří 

nejenom věnec, ale i společné pečení cukroví, 

perníčků a jiných dobrot. Také v naší mateřské 

škole se děti pustily s chutí do práce a po chvíli 

celou budovu zaplnila kouzelná vůně perníčků. 

Při pečení jsme si s dětmi užili spoustu legrace 

a následovala důkladná ochutnávka, po které 

zbylo jenom pár drobečků. 


